

PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 08/14/2392/05

Text Přílohy č. 2 ke smlouvě o dílo č. 08/14/2392/05

Na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč - východ, zakázka č. 05080004 uzavřené mezi Městem Třebíč (objednatel) a firmou PARK - sadovnické a krajinářské úpravy veřejná obchodní společnost se sídlem na Je Dukovany

ROČNÍ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍ PLOCH TŘEBÍČ - VÝCHOD (platné pro rok 2009 a následující)

Tato příloha obsahuje 2 strany

1 RAFAELOVA UL.	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	-				
kosení	3	72 450	217 350	41 296,50	258 646,50
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	16 719	16 719	3 176,61	19 895,61
CELKEM			234 069	44 473,11	278 542

2. NOVÝ HŘBITOV MÍČOVA	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,5	49 044	24 522	4 659,18	29 181,18
kosení	3	28 981	86 943	16 519,17	103 462,17
podzimní vyhrabání	0,5	22 292	11 146	2 117,74	13 263,74
řez živých plotů	2	5 350	10 700	2 033,00	12 733,00
pletí a okopávání	-				
CELKEM			133 311	25 329,09	158 640

3 VELKOMEZIŘÍČSKÁ (horní část)	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	55 731	13 933	2 647,2	16 580,0
kosení	3	50 158	150 474	28 590,1	179 064,1
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	-				
CELKEM			164 407	31 237,3	195 644

4 U STADIONU	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 19%	cena s DPH
jarní vyhrabání	1	2 452	2 452	465,9	2 917,9
kosení	3	1 449	4 347	825,9	5 172,9
podzimní vyhrabání	0,25	4 236	1 059	201,2	1 260,2
řez živých plotů	-				0,0
pletí a okopávání	1	4 458	4 458	847,0	5 305,0
CELKEM			12 316	2 340,0	14 656

SUMÁŘ ÚDRŽBY ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy	DPH (19%)	cena za roční údržbu základní plochy s DPH
1. Rafaelova ulice	234 069	44 473	278 542
2. Nový hřbitov, Míčova	133 311	25 329	158 640
3. Velkomeziříčská (horní část)	164 404	31 237	195 641
4. U Stadionu	12 316	2 340	14 656
CELKEM	544 100	103 379	647 479

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – VÝCHOD

operace	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ	DPH (19%)	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ s DPH
jarní hrabání	40 907	7 772,3	48 679,3
kosení	459 111	87 231,1	546 342,1
podzimní vyhrabání	12 205	2 319,0	14 524,0
řez živých plotů	10 700	1 912,0	12 612,0
pletí a okopávka	21 177	4 023,6	25 200,6
CELKEM	544 100	103 379,0	647 479,0

V Třebíči dne
Objednatel Město Třebíč
Stanislav Mastný - místostarosta

V Třebíči dne
Zhotovitel
PARK - sadovnické a krajinářské úpravy, v.o.s.
Je Dukovany 675 50
Jan Souček - společník
Karel Fučík - společník